
Chly Paris Schiessen  

Pistolensektion Wohlen

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Elmer  Beat 99 195956 V 30.00 RF Fahrwangen  Pistolenclub

2 Sutter  Paul 99 197471 S 30.00 OP 9.00 Frick  Sportschützen

3 Grossen  Dieter 99 197471 S 30.00 RF Klingnau  Schützengesellschaft

4 Bugmann  Remo 99 197875 E 30.00 RF Klingnau  Schützengesellschaft

5 Vock  Thomas 99 198986 E 30.00 RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

6 Stamm  Jeannine 99 199491 E 30.00 RF Luzern  Feldschützenverein

7 Kissling  Renato 98 196360 V 20.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

8 Siegrist  Urs 98 196966 S 20.00 OP 7.65 Fahrwangen  Pistolenclub

9 Vera   Andy 98 198178 E 20.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

10 Baur  Lukas 98 198986 E 20.00 RF Fahrwangen  Pistolenclub

11 Huber  Alex 98 199794 E 20.00 RF Luzern  Feldschützenverein

12 Pippo  Eugen 97 195552 V 20.00 RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

13 Stocker  Patric 97 197774 S 20.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

14 Detelj  Sascha 97 197875 E 20.00 OP 9.00 Niederwil AG  Pistolenschützen

15 Kissling  Andreas 97 197976 E 20.00 RF Oberbuchsiten  Schützenverein

16 Waldvogel  Alain 97 198986 E 20.00 RF Fahrwangen  Pistolenclub

17 Vock  Tamara 97 199188 E 20.00 RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

18 Spiess  Tanja 97 199390 E 20.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

19 Ackermann  Adrian 96 196461 S 10.00 OP 9.00 Hergiswil NW  Pistolensektion

20 Levy  Raphael 96 196663 S 10.00 RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

21 Kurmann  René 96 196764 S 10.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

22 Hunn  Patrik 96 197168 S 10.00 RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

23 Piccioni  Gianfranco 96 197572 S 10.00 OP 7.65 Neuenhof  Schützengesellschaft

24 Keller  Marco 96 197673 S 10.00 RF Fahrwangen  Pistolenclub

25 Delco  Amos 96 198077 E 10.00 OP 7.65 Hergiswil NW  Pistolensektion

26 Krummenacher  Roger 96 198279 E 10.00 OP 7.65 Hergiswil NW  Pistolensektion

27 Baur  Harold 95 195552 V 10.00 RF Fahrwangen  Pistolenclub

28 Mc Carthy  Martin 95 197269 S 10.00 RF Fahrwangen  Pistolenclub

29 Huser  Josef 94 195047 SV 5.00 RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

30 Tschachler  Andreas 94 196562 S 5.00 OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

31 Kaarlas  Juha 94 197976 E 5.00 OP 9.00 Cham  SSV Cham-Ennetsee

32 Blättler  Godi 93 195148 SV 5.00 OP 9.00 Hergiswil NW  Pistolensektion

33 Swoboda  Stefan 93 195754 V 5.00 OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

34 Bahlinger  Stephan 93 196562 S 5.00 RF Zwingen  Pistolenklub

35 Huggel  Janis 93 200097 E 5.00 OP 9.00 Bremgarten AG  Schützengesellschaft

36 Würgler  Erich 92 195148 SV 0.00 RF Cham  SSV Cham-Ennetsee

37 Peter  Stephan 92 197471 S 0.00 RF Neuenhof  Schützengesellschaft

38 Melchin  Maik 92 198279 E 0.00 OP 9.00 Reinach AG  Schützengesellschaft

39 Zumbrunn  Tim 92 200097 E 0.00 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

40 Bart  Robert 91 195047 SV 0.00 RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

41 Schmid  Albert 91 195148 SV 0.00 RF Brunnen  Pistolenschützen

42 Huggel  Heinz 91 196360 V 0.00 OP 9.00 Bremgarten AG  Schützengesellschaft

43 Zirgel  Pascal 90 196461 S 0.00 OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

44 Biffiger  Felix 90 197067 S 0.00 OP 9.00 Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

45 Canali  Paul 89 195552 V 0.00 OP 7.65 Itingen  Schützengesellschaft

46 Mazza  Domenico 89 196461 S 0.00 OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

47 Hossmann  André 88 196663 S 0.00 RF Luzern  Feldschützenverein
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48 Ochsner  Thomas 87 198784 E 0.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

49 Buch  Matthias 86 197572 S 0.00 OP 9.00 Cham  SSV Cham-Ennetsee

50 Krug   Mike 86 197572 S 0.00 OP 9.00 Rupperswil  Pistolenclub

51 Huber  Thomas 86 197673 S 0.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

52 Schwedtmann  Karlheinz 85 194138 SV 0.00 RF Cham  SSV Cham-Ennetsee

53 Roch  Daniel 85 196764 S 0.00 OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

54 Zach  Leo 84 195451 V 0.00 OP 9.00 Brunnen  Pistolenschützen

55 Leiser  René 84 195754 V 0.00 OP 9.00 Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

56 Mullis  Clemens 84 196764 S 0.00 OP 9.00 Bremgarten AG  Schützengesellschaft

57 Corboz  Louis 82 194340 SV 0.00 RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

58 Känzig  Christian 77 198077 E 0.00 RF Oberbuchsiten  Schützenverein

59 Levy  Renate 74 196259 V 0.00 OP 7.65 Oberentfelden  Schützengesellschaft

60 Krummenacher  Thomas 73 198582 E 0.00 OP 9.00 Hergiswil NW  Pistolensektion

61 Meuli  Martin 71 195956 V 0.00 OP 9.00 Dietikon  Pistolenschützen
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Chly Paris Schiessen  

Pistolensektion Wohlen

Rangliste Festsieger   

Rang Schütze Total Jahrgang Waffe Verein

1 Vera   Andy 363 1981 78E RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

2 Hunn  Patrik 358 1971 68S RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

3 Huber  Alex 358 1997 94E RF Luzern  Feldschützenverein

4 Kissling  Renato 357 1963 60V RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

5 Kurmann  René 357 1967 64S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

6 Detelj  Sascha 354 1978 75E OP 7.65 Niederwil AG  Pistolenschützen

7 Vock  Tamara 354 1991 88E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

8 Stocker  Patric 352 1977 74S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

9 Kissling  Andreas 352 1979 76E RF Oberbuchsiten  Schützenverein

10 Spiess  Tanja 351 1993 90E RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

11 Ackermann  Adrian 349 1964 61S OP 9.00 Hergiswil NW  Pistolensektion

12 Sutter  Paul 349 1974 71S OP 9.00 Frick  Sportschützen

13 Delco  Amos 348 1980 77E OP 7.65 Hergiswil NW  Pistolensektion

14 Krummenacher  Roger 346 1982 79E OP 7.65 Hergiswil NW  Pistolensektion

15 Tschachler  Andreas 345 1965 62S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

16 Stamm  Jeannine 344 1994 91E RF Luzern  Feldschützenverein

17 Huser  Josef 342 1950 47SV RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

18 Levy  Raphael 341 1966 63S RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

19 Zumbrunn  Tim 341 2000 97E RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

20 Vock  Thomas 340 1989 86E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

21 Huber  Thomas 337 1976 73S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

22 Huggel  Heinz 336 1963 60V OP 9.00 Bremgarten AG  Schützengesellschaft

23 Swoboda  Stefan 330 1957 54V OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

24 Biffiger  Felix 330 1970 67S OP 9.00 Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

25 Kaarlas  Juha 330 1979 76E OP 9.00 Cham  SSV Cham-Ennetsee

26 Bahlinger  Stephan 326 1965 62S RF Zwingen  Pistolenklub

27 Blättler  Godi 325 1951 48SV OP 9.00 Hergiswil NW  Pistolensektion

28 Hossmann  André 322 1966 63S RF Luzern  Feldschützenverein

29 Ochsner  Thomas 319 1987 84E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

30 Würgler  Erich 317 1951 48SV RF Cham  SSV Cham-Ennetsee

31 Leiser  René 316 1957 54V OP 9.00 Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

32 Roch  Daniel 316 1967 64S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

33 Huggel  Janis 313 2000 97E OP 9.00 Bremgarten AG  Schützengesellschaft

34 Buch  Matthias 309 1975 72S OP 9.00 Cham  SSV Cham-Ennetsee

35 Corboz  Louis 307 1943 40SV RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

36 Mullis  Clemens 299 1967 64S OP 7.65 Bremgarten AG  Schützengesellschaft

37 Schwedtmann  Karlheinz 284 1941 38SV RF Cham  SSV Cham-Ennetsee

38 Krummenacher  Thomas 257 1985 82E OP 9.00 Hergiswil NW  Pistolensektion

39 Meuli  Martin 234 1959 56V OP 9.00 Dietikon  Pistolenschützen
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